
KESKI-SUOMEN RESERVIPIIRIEN PIENOISKIVÄÄRI SARJAOSAKILPAILUT 2021

JYVÄSKYLÄ II 4.8.2021

3x20ls asentokilpailu

Sarja H

Ampuja Yhdistys Yhteensä

Vesa Arpiainen Vaajakosken Reserviläiset 94 96 91 87 86 83 537

Sarja H60

Ampuja Yhdistys Yhteensä

Jari Lehtinen Vaajakosken Reserviläiset 97 98 92 91 93 84 555

2x30ls asentokilpailu

Sarja H

Ampuja Yhdistys Yhteensä

Jukka Salila Jyväskylän Reserviupseerit 98 96 95 95 88 89 561

60ls makuukilpailu

Sarja H

Ampuja Yhdistys 1 2 3 4 5 6 Yhteensä

Vesa Arpiainen Vaajakosken Reserviläiset 94 96 95 97 97 97 576

Sarja H60

Ampuja Yhdistys 1 2 3 4 5 6 Yhteensä

Jari Lehtinen Vaajakosken Reserviläiset 97 98 98 99 97 96 585

Sarja H70

Ampuja Yhdistys 1 2 3 4 5 6 Yhteensä

Jukka Salila Jyväskylän Reserviupseerit 98 96 95 97 98 94 578

Makuu Polvi

Makuu Polvi Pysty

Makuu Polvi Pysty



Sarja H80

Ampuja Yhdistys 1 2 3 4 5 6 Yhteensä

Juhani Ahola Jyväskylän Seudun Reserviläiset 94 96 94 92 92 92 560

20ls makuukilpailu

Ampuja Yhdistys 1 2 Yhteensä

Eero Sievänen Joutsan Seudun Reserviläiset 89 84 173 2x

Juha Halttunen Joutsan Seudun Reserviläiset 86 87 173 1x

TA-sarja vakioluokka

Ampuja Yhdistys 1 2 3 Yhteensä

Harri Liimatainen Jyväskylän Seudun Reserviläiset 93 91 95 279

TA-sarja avoluokka

Ampuja Yhdistys 1 2 3 Yhteensä

Anne Kauppinen Jyväskylän Seudun Reserviläiset 98 97 99 294

Mika Kuhmonen Jyväskylän Seudun Reserviläiset 96 97 97 290 15x

Harri Liimatainen Jyväskylän Seudun Reserviläiset 97 97 96 290 13x

Timo Hyden Jyväskylän Seudun Reserviläiset 95 97 97 289

Jami Siukola Jyväskylän Seudun Reserviläiset 96 97 95 288

Vesa Vilhula Jyväskylän Seudun Reserviläiset 95 96 96 287

Aaro Hyvösaho Jyväskylän Seudun Reserviläiset 94 93 96 283

Harri Pietiläinen Laukaan Reserviläiset 98 92 91 281



KESKI-SUOMEN RESERVIPIIRIEN PIENOISKIVÄÄRI SARJAOSAKILPAILUT 2021

KOKONAISKILPAILU

Kilpailusuorituksia

Sarja Jyväskylä I Luhanka I Karstula Luhanka II Jyväskylä II ResUL:n mest. Jyväskylä III Yhteensä

3x20ls / 2x30 2 0 3 5

60ls makuu 4 4 4 4 16

20ls makuu 4 4 3 2 13

TA-sarja 9 5 2 9 25

Yhteensä 2021 19 13 0 9 18 0 0 59

Yhteensä 2020 18 5 0 12 17 7 20 79

Yhteensä 2019 20 7 4 0 21 13 15 80

Yhteensä 2018 18 12 7 13 19 6 20 95

Yhteensä 2017 23 15 9 7 22 6 23 105

Yhteensä 2016 20 10 6 13 21 10 21 101

Yhteensä 2015 19 6 3 9 17 10 21 85

Yhteensä 2014 17 12 9 8 15 6 17 84

Muutos edelliseen vuoteen 1 8 0 -3 1 -7 -20 -20

3x20ls asentokilpailu

Sarja H

Ampuja Yhdistys Jyväskylä I Luhanka I Karstula Luhanka II Jyväskylä II ResUL:n mest. Jyväskylä III Kokonaistulos

Vesa Arpiainen Vaajakosken Reserviläiset 520 0 0 0 537 0 0 1057

Sarja H60

Ampuja Yhdistys Jyväskylä I Luhanka I Karstula Luhanka II Jyväskylä II ResUL:n mest. Jyväskylä III Kokonaistulos

Jari Lehtinen Vaajakosken Reserviläiset 558 0 0 0 555 0 0 1113

2x30ls asentokilpailu

Sarja H70

Ampuja Yhdistys Jyväskylä I Luhanka I Karstula Luhanka II Jyväskylä II ResUL:n mest. Jyväskylä III Kokonaistulos

Jukka Salila Jyväskylän Reserviupseerit 0 0 0 0 561 0 0 561



60ls makuukilpailu

Sarja H

Ampuja Yhdistys Jyväskylä I Luhanka I Karstula Luhanka II Jyväskylä II ResUL:n mest. Jyväskylä III Kokonaistulos

Vesa Arpiainen Vaajakosken Reserviläiset 575 545 0 0 576 0 0 1696

Jani Kemppainen Jyväskylän Seudun Reserviläiset 552 572 0 545 0 0 0 1669

Sarja H50

Ampuja Yhdistys Jyväskylä I Luhanka I Karstula Luhanka II Jyväskylä II ResUL:n mest. Jyväskylä III Kokonaistulos

Harri Liimatainen Jyväskylän Seudun Reserviläiset 0 0 0 0 0 0 0 0

Sarja H60

Ampuja Yhdistys Jyväskylä I Luhanka I Karstula Luhanka II Jyväskylä II ResUL:n mest. Jyväskylä III Kokonaistulos

Jari Lehtinen Vaajakosken Reserviläiset 586 589 0 586 585 0 0 1761

Veijo Sivula Vaajakosken Reserviläiset 0 0 0 0 0 0 0 0

Sarja H70

Ampuja Yhdistys Jyväskylä I Luhanka I Karstula Luhanka II Jyväskylä II ResUL:n mest. Jyväskylä III Kokonaistulos

Jukka Salila Jyväskylän Reserviupseerit 0 0 0 570 578 0 0 1148

Sarja H80

Ampuja Yhdistys Jyväskylä I Luhanka I Karstula Luhanka II Jyväskylä II ResUL:n mest. Jyväskylä III Kokonaistulos

Juhani Ahola Jyväskylän Seudun Reserviläiset 559 576 0 552 560 0 0 1695

Pentti Ihalainen Jämsän Seudun Reserviläiset 0 0 0 0 0 0 0 0

60ls Joukkuekilpailu

Joukkue Ampuja 1 Ampuja 2 Ampuja 3 1 2 3 Yhteensä

Vaajakosken Reserviläiset Jari Lehtinen Veijo Sivula Vesa Arpiainen 589 0 576 1165

Jyväskylän Seudun Reserviläiset Juhani Ahola Jani Kemppainen Harri Liimatainen 576 572 0 1148

Jyväskylän Reserviupseerit Jukka Salila 578 0 0 578

Jämsän Seudun Reserviläiset Pentti Ihalainen 0 0 0 0



20ls makuukilpailu

Ampuja Yhdistys Jyväskylä I Luhanka I Karstula Luhanka II Jyväskylä II ResUL:n mest. Jyväskylä III Kokonaistulos

Eero Sievänen Joutsan Seudun Reserviläiset 181 178 0 179 173 0 538

Juha Halttunen Joutsan Seudun Reserviläiset 177 178 0 161 173 0 528

Jarmo Heikkinen Joutsan Seudun Reserviläiset 171 171 0 170 0 0 512

Ari Minkkinen Joutsan Seudun Reserviläiset 177 184 0 0 0 0 361

Markku Olkkonen Joutsan Seudun Reserviläiset 0 0 0 0 0 0 0

20ls Joukkuekilpailu

Joukkue Ampuja 1 Ampuja 2 Ampuja 3 1 2 3 Yhteensä

Joutsan Seudun Reserviläiset Ari Minkkinen Eero Sievänen Juha Halttunen 184 181 178 543

TA-sarja vakioluokka

Ampuja Yhdistys Jyväskylä I Luhanka I Karstula Luhanka II Jyväskylä II ResUL:n mest. Jyväskylä III Paras tulos

Harri Liimatainen Jyväskylän Seudun Reserviläiset 275 280 0 279 0 280

Kalle Jaakkola Jyväskylän Akateemiset Res.ups. 0 0 0 0 0 0

Jenna Malo Jyväskylän Akateemiset Res.ups. 0 0 0 0 0 0

TA-sarja vakioluokka joukkuekilpailu

Joukkue Ampuja 1 Ampuja 2 Ampuja 3 1 2 3 Yhteensä

Jyväskylän Seudun Reserviläiset Harri Liimatainen 280 280

Jyväskylän Akateemiset Res.ups. Kalle Jaakkola Jenna Malo 0 0 0

TA-sarja avoluokka

Ampuja Yhdistys Jyväskylä I Luhanka I Karstula Luhanka II Jyväskylä II ResUL:n mest. Jyväskylä III Paras tulos

Anne Kauppinen Jyväskylän Seudun Reserviläiset 285 296 0 294 0 296

Harri Liimatainen Jyväskylän Seudun Reserviläiset 240 290 0 290 0 290

Mika Kuhmonen Jyväskylän Seudun Reserviläiset 282 289 285 290 0 290

Juha Dahlman Äänesseudun Reserviläiset 290 0 0 0 0 290

Timo Hyden Jyväskylän Seudun Reserviläiset 0 287 0 289 0 289

Jami Siukola Jyväskylän Seudun Reserviläiset 288 0 280 288 0 288

Vesa Vilhula Jyväskylän Seudun Reserviläiset 279 0 0 287 0 287

Aaro Hyvösaho Jyväskylän Seudun Reserviläiset 0 0 0 283 0 283

Harri Pietiläinen Jyväskylän Seudun Reserviläiset 0 0 0 281 0 281

Olli Luukas Jyväskylän Seudun Reserviläiset 274 0 0 0 0 274

Jani Juurikka Jyväskylän Seudun Reserviläiset 175 0 0 0 0 175

TA-sarja avoluokka joukkuekilpailu

Joukkue Ampuja 1 Ampuja 2 Ampuja 3 1 2 3 Yhteensä

Jyväskylän Seudun Reserviläiset Mika Kuhmonen Anne Kauppinen Harri Liimatainen 290 296 290 876



60ls makuukilpailun kiertopalkinto

Kilpailu Luh-I JKL-I Luh-II JKL-II JKL-III/pm Res.mest. Mikkeli

Ampuja Yhdistys Tulos Pisteet Tulos Pisteet Tulos Pisteet Tulos Pisteet Tulos Pisteet Tulos Pisteet Yhteensä

Lehtinen Jari Vaajakosken Res. 586 10 589 10 586 10 585 10 40

Ahola Juhani Jyväskylän Seudun Res. 559 8 576 9 552 8 560 7 32

Arpiainen Vesa Vaajakosken Res. 575 9 545 7 576 8 24

Kemppainen Jani Jyväskylän Seudun Res. 552 7 572 8 545 7 22

Salila Jukka Jyväskylän Res.ups. 570 9 578 9 18

Liimatainen Harri Jyväskylän Seudun Res. 0

Piispanen Aimo Viitasaaren Res. 0

Sivula Veijo Vaajakosken Res. 0

Pentti Ihalainen Jämsän Seudun Res. 0

0

4 4 4 4 0 0

Kilpailijoiden määrä Sijoituspisteet (1.-2.-3. jne.)

1 20

2 14-13

3 12-11-10

4 10-9-8-7

5 9-8-7-6-5

6 8-7-6-5-4-3

7 8-7-6-5-4-3-2

8 8-7-6-5-4-3-2-1

9 tai enemmän 8-7-6-5-4-3-2 ja lopuille osallistuneille 1p


